E R R A T A.

Pag. 55. 1. ult. *obstulisset*. — Pag. 59, 2 *referiar pro reveriar.* — Ibid. 1. 22. *Pompeium pro Pompeium.* — Pag. 130, 23 *a* pro *a.* — Pag. 138, 20 *Aul.* pro *Aul.* — Pag. 139, 16 *post e quae pro posteaquam.* — Pag. 141, 29 *observationibus* pro *observations.*

Debebam in Praef. adnotare, lectionis varietatem Pomponii contextui subiectam esse Taurellianam.